
 
Ordningsregler för ryttare på Stall Stensunda 
 
Allmänna regler: 
För att stallet ska fungera på ett trivsamt sätt krävs att samtliga ryttare tar ansvar för att 
hästarna mår bra, samt att stallet hålls snyggt och prydligt. Var noggrann med att städa 
efter dig och din häst.  
 
Din häst ska skötas om och få mockat varje dag. Se även till att hästen har vatten. 
Hästägaren blandar själv till hinkar med kraftfoder till morgon och kväll. Varje hästägare 
kontaktar själv hovslagare och veterinär vid behov. Samordna gärna! 
 
Fodringarna på Stensunda sker kollektivt. Varje boxinnehavare ska fodra två gånger per 
vecka. Morgon och kvällsfodring omfattar bara det egna stallet, men lunchfodraren 
fodrar samtliga hästar på anläggningen. Se separata fodringsrutiner för respektive stall. 
 
Under perioden 15 juni – 15 augusti är många hästar på bete, och deras ägare får 
sommarvila från fodringarna. De som har hästar kvar på Stensunda delar på 
fodringsarbetet.  
 
Om du går sist på kvällen, kontrollera att alla boxdörrar är stängda. Släck, stäng och lås 
efter dig.  
 
Ibland går saker sönder. Vi har ett gemensamt ansvar att reparera dessa skador. Det 
kan innebära arbete på kvällar och helger, och alla förväntas hjälpa till. Alla ska också 
hjälpa till vid foderleveranser.  
 
Stallet har en ridbana på 60x30 meter, och ett ridhus på 20x40 meter. Där har du 
möjlighet att träna så mycket du vill. Alla ska hjälpa till att kratta kanterna på banorna 
och tömma skottkärran. Man mockar banan efter avslutat träningspass.  
 
På Stensunda bär vi alltid hjälm vid ridning. Hundar ska hållas kopplade. 
 
Du har rätt att ta hem instruktörer. De som tränar självständigt ska lämna företräde för 
den som tränar för instruktör, om träningen anslagits i tid.  
 
Vi har en klubb som heter Stensunda Ridklubb som är ansluten till Ridsportsförbundet. 
Alla som använder hindermaterial ska vara medlemmar i klubben. Klubben anordnar 
tävlingar, familjedag och annat kul.  
 
 
Att lämna stallområdet med häst: 
Alla hyresgäster får kvittera ut en nummerlapp med reflex vid inflyttning. Den ska alltid 
bäras när din häst lämnar stallområdet. Det är till för att du ska kunna identifieras när du 
är ute, och hör ihop med din boxplats.  
 
För att få ta en häst utanför stallområdet ska man ha fyllt 18 år, eller vara i sällskap med 
någon som fyllt 18 år. 
 



Stallet ligger i ett känsligt område med mycket bostäder runtomkring. Risken är att det 
blir ridning förbjuden på nästan alla vägar om vi inte uppträder extremt hänsynsfullt. 
DET RÄCKER MED EN KLANTIG RYTTARE FÖR ATT VI SKA BLI AV MED 
RIDVÄGARNA FÖR ALL FRAMTID!  
 
Ge dig inte ut på vägar med mycket folk om du inte har god kontroll över din häst. När 
du får möte, ska bli omkörd av cyklist eller liknande så ska du rida av vägen, stanna 
hästen och uppträda vänligt. Om hästen lämnar avföring ska du sitta av och ta bort den. 
 
Rid aldrig så att du riskerar att förstöra underlaget. Även om spåren efter din häst inte 
blir så stora så kommer det att synas när fler hästar ridit samma väg. Är det blött ute 
ska du inte rida på gräs.  
 
Sadel bör användas om du rider utanför stallområdet. Undantag medges för den som är 
mycket rutinerad och rider på en välbekant och trygg häst. 
 
Alla incidenter som inträffar utanför stallområdet ska rapporteras till stallchef. Det gäller 
till exempel avfallning, tappad häst, skentur eller möte med person som är kritiskt till 
hästar/ridning i området. 
 
 
Regler för barn 
Den som är yngre än 15 år räknas som barn på Stall Stensunda. 
 
Barn får inte hantera hästar utan sällskap av vuxen hästkunnig person. Om undantag 
från denna regel ska göras ska det vara i samråd med både stallets ägare och övriga 
hyresgäster.  
 
Barn som är skötare/ägare till en häst/ponny får komma till stallet för att mocka och 
blanda mat. Det är tillåtet att ha med sig en kompis om barnen är lugna och 
skötsamma.  
 
Barn som vill tillbringa tid på stallet förväntas vara mycket flitiga och skötsamma, och är 
välkomna endast om de hittar en hästägare som vill ta sig an dem. 
 
 
Besökare: 
Det är viktigt att vi behandlar alla som kommer till Stensunda på ett trevligt sätt. Vi 
måste se till att omgivningen uppskattar att det finns ett stall i området.  
 
Besökare får gärna promenera på stallområdet, sitta vid utebanan eller på 
ridhusläktaren. Besökarna får bjuda hästarna i hagen på en näve gräs eller en liten 
äppel- eller morotsbit. De får däremot inte gå in i stallar eller hagar. 
 
Informera på ett vänligt sätt om hur man ska bete sig runt hästarna, så att det blir en 
trivsam upplevelse både för dig och för stallets besökare. 
 
 
Välkommen till Stensunda! 


